
6

3

8

1

4

7

5

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月6日（日）7回高知4日

 7R 愛媛まどんな特別　Ａ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 キモンクラブ
父:コパノフウジン  母:コパノチカチャン

セン 7 赤岡修次
56.0

1:30.2
(－)

2-2-2-1 39.7 － 2 465
(+2)

田中守（高知）
小林祐介
西村　和夫

2 3 ミサイルマン
父:カネヒキリ  母:フジヤマサクラ

セン 6 倉兼育康
56.0

1:30.3
(1/2)

4-4-5-2 39.6 － 1 467
(+6)

別府真司（高知）
要海伸治
村上牧場

3 9 マイネルトゥラン
父:ロージズインメイ  母:マイネカレッシュ

牡  7 岡村卓弥
56.0

1:31.0
(3)

7-6-4-3 40.3 － 4 531
(-2)

雑賀正光（高知）
河野誠一
ビッグレッドファーム

4 1 キングラディウス
父:キングカメハメハ  母:アドマイヤカグラ

牡  7 宮川実
56.0

1:32.0
(5)

5-5-6-4 41.0 － 3 489
(+1)

打越勇児（高知）
菅原広隆
新冠橋本牧場

5 4 アトス
父:ヴァーミリアン  母:ギャラクティコ

牡  5 多田羅誠也
☆55.0

1:32.2
(1)

6-7-7-5 40.9 － 7 461
(-5)

工藤真司（高知）
（株）ＪＨＢ
バンブー牧場

6 7 ジュンハーツ
父:ハーツクライ  母:オルターネイティヴ

牝  6 妹尾浩一朗
54.0

1:32.3
(1/2)

9-9-9-9 40.2 － 9 516
(+2)

宗石大（高知）
岡林英雄
増尾牧場

7 5 グローリング
父:フリオーソ  母:アペイロン

牡  5 別府真衣
◇54.0

1:32.4
(3/4)

8-8-8-8 40.9 － 8 474
(-2)

別府真司（高知）
西森鶴
旭　牧場

8 2 ペイシャオブライフ
父:キングヘイロー  母:クィーンオブライフ

牝  5 山崎雅由
54.0

1:33.5
(5)

1-1-1-6 43.1 － 5 501
(-2)

大関吉明（高知）
中内晴子
隆栄牧場

9 8 ティーエスバラ
父:ダイワメジャー  母:バラシング

牡  8 佐原秀泰
56.0

1:33.8
(1 1/2)

3-3-3-7 43.1 － 6 525
(+2)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
浦河日成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,8,3,1,4,9,5,7

2,6,8,3,1,9,4,5,7

2,6,8,9,3,1,4,5,7

6,3,9,1,4,2,8,5,7

払戻金
単 勝 6 290円

複 勝 6 120円

3 100円

9 160円

ワイド 3-6 160円

6-9 330円

3-9 290円

枠 連 3-6 270円

馬 連 3-6 250円

馬 単 6-3 500円

3連複 3-6-9 620円

3連単 6-3-9 2,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


