7R 愛媛まどんな特別 A サラ系一般 U					【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良					
Г	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:80,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	キモンクラブ 父:コパノフウジン 母:コパノチカチャン	セン 7	赤岡修次 56.0	1:30.2 (-)	2-2-2-1	39.7	-	2	465 (+2)	田中守(高知) 小林祐介 西村 和夫	
2	3	3	ミサイルマン 父:カネヒキリ 母:フジヤマサクラ	セン 6	倉兼育康 56.0	1:30.3 (1/2)	4-4-5-2	39.6	_	1	467 (+6)	別府真司(高知) 要海伸治 村上牧場	
3	8	9	マイネルトゥラン 父:ロージズインメイ 母:マイネカレッシュ	牡 7	岡村卓弥 56.0	1:31.0	7-6-4-3	40.3	Ī	4	531 (-2)	雑賀正光(高知) 河野誠一 ビッグレッドファ	7-L
4	1	1	キングラディウス 父:キングカメハメハ 母:アドマイヤカグラ	牡 7	宮川実 56.0	1:32.0 (5)	5-5-6-4	41.0	-	3	489 (+1)	打越勇児(高知) 菅原広隆 新冠橋本牧場	
5	4	4	アトス 父:ヴァーミリアン 母:ギャラクティコ	牡 5	多田羅誠也 ☆55.0	1:32.2	6-7-7-5	40.9	_	7	461 (-5)	工藤真司(高知) (株)JHB バンブー牧場	
6	7	7	ジュンハーツ 父:ハーツクライ 母:オルターネイティヴ	牝 6	妹尾浩一朗 54.0	1:32.3 (1/2)	9-9-9-9	40.2	-	9	516 (+2)	宗石大(高知) 岡林英雄 増尾牧場	
7	5	5	グローリング 父:フリオーソ 母:アペイロン	牡 5	別府真衣 ◇54.0	1:32.4 (3/4)	8-8-8-8	40.9	ı	8	474 (-2)	別府真司(高知) 西森鶴 旭 牧場	
8	2	2	ペイシャオブライフ 父:キングへイロー 母:クィーンオブライフ	牝 5	山崎雅由 54.0	1:33.5 (5)	1-1-1-6	43.1	-	5	501 (-2)	大関吉明(高知) 中内晴子 隆栄牧場	
9	8	8	ティーエスバラ 父:ダイワメジャー 母:バラシング	牡 8	佐原秀泰 56.0	1:33.8 (1 1/2)	3-3-3-7	43.1	_	6	525 (+2)	那俄性哲也(高知 (株)ファースト 浦河日成牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,8,3,1,4,9,5,7
2コーナー	2,6,8,3,1,9,4,5,7
3コーナー	2,6,8,9,3,1,4,5,7
4コーナー	6,3,9,1,4,2,8,5,7

● 払戻金

単 勝	6	290円
複 勝	6	120円
	3	100円
	9	160円

ワイド	3-6	160円
	6-9	330円
	3-9	290円

枠 連	3-6	270円
馬連	3-6	250円
馬単	6-3	500円

3連複	3-6-9	620円
3連単	6-3-9	2,320円